
Contacto

Teléfono 962170504
Fax 962172378
Correo Electrónico vicesecretario@utiel.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(46300) Utiel España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1536/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2024
a las 13:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Utiel
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.utiel.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RXA%2BKRQ%2BW70QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: retirada de vehículos de la vía pública del Ayuntamiento de Utiel

se describen con mayor detalle en el correspondiente Pliego de Prescripciones Técnicas que rige laDescripción 
licitación.
Valor estimado del contrato 80.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.000 EUR.

Clasificación CPV
50118110 - Servicios de remolque de vehículos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, nº 1
(46300) Utiel España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.utiel.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RXA%2BKRQ%2BW70QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d1bfcecb-4e61-45ee-8233-53f440c19b0f


Precio de la oferta más baja 900 EUR.
Precio de la oferta más alta 900 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

Jose Miguel Navarro Iranzo
NIF ***6844**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

de la Renfe 6
(46300) utiel España

Contacto

Correo Electrónico josegtva@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.089 EUR.

Motivación

Motivación único licitador presentado
Fecha del Acuerdo 05/06/2024
Plazo de Formalización Del 06/06/2024 al 27/06/2024

Observaciones: De conformidad con la cláusula 17 del PCAP

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

2 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/05/2024 a las 23:59



Lugar

Ayuntamiento de Utiel

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, nº 1
(46300) Utiel España

Oferta económica y criterios
cuantificables automáticamente

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
El día 09/04/2024 a las 12:00 horas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/05/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mínimo mensual
: PrecioSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: €Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Otros servicios
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: €Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Retirada
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: €Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Salida sin enganche
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: €Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p0aTVE9KfJ9Whbm kna2nXQ%3D%3D

ID 0000013548194 |  2024-000659519 | lun, 17 jun 2024 13:47:16:198 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
120231748645201910674910441701058557619 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p0aTVE9KfJ9Whbmkna2nXQ%3D%3D

